2017 年 11 月 29 日，潘尉尉先生通过全国中小企业股份转让系统以协议转

让方式增持其所持有的公司股份 1,000,000 股流通股，本次转让后，潘尉尉先生

持有公司股份 2,100,000 股，占公司已发行股份 14.00%。权益变动情况于 2017

年 11 月 29 日在全国股份转让系统发布的公告（编号：2017-063）。

2017 年 12 月 4 日，潘尉尉先生通过全国中小企业股份转让系统以协议转让

序号

股东姓名/名称

收购实施前 收购完成后

持股数额 股份比例（%） 持股数额 股份比例（%）

1 潘尉尉 4,100,000 27.33% 5,100,000 34.00%

合计 4,100,000 27.33% 5,100,000 34.00%

 13

方式增持其所持有的公司股份 1,000,000 股流通股，本次转让后，潘尉尉先生持

有公司股份 3,100,000 股，占公司已发行股份 20.67%。权益变动情况于 2017 年

12 月 22 日在全国股份转让系统发布的公告（编号：2017-068）。

2017 年 12 月 26 日，潘尉尉先生通过全国中小企业股份转让系统以协议转

让方式增持其所持有的公司股份 1,000,000 股流通股，本次转让后，潘尉尉先生

持有公司股份 4,100,000 股，占公司已发行股份 27.33%。权益变动情况于 2017

年 12 月 26 日在全国股份转让系统发布的公告（编号：2017-071）。

本次收购前，潘尉尉直接持有公司 4,100,000 股，占公司已发行股份 27.33%。

本次收购后，潘尉尉直接持有公司 5,100,000 股，占公司已发行股份 34.00%，潘

尉尉将成为公司的控股股东、实际控制人。

三、本次收购前后公众公司股份的情况

本次收购实施前，歌德盈香股份有限公司持有国农基业 4,400,000 股股份，

持股比例为 29.33%，为公司的控股股东，刘晓伟为公司的实际控制人；收购人

潘尉尉持有国农基业 4,100,000 股股份，持股比例为 27.33%，为公司的第二大股

东。本次收购中，收购人潘尉尉受让歌德盈香股份有限公司持有的国农基业流通

股股份 1,000,000 股。本次收购完成后，收购人潘尉尉持有国农基业 5,100,000

股股份，占国农基业股份总数的 34.00%，成为国农基业的控股股东及实际控制

人。

   本次收购完成前后，国农基业的股东及股本结构变化的具体情况如下表所列

示：

单位：股

序号 股东/收购人
本次收购前 本次收购完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1
歌德盈香股份有限

公司
4,400,000 29.33% 3,400,000 22.67%

2 潘尉尉 4,100,000 27.33% 5,100,000 34.00%

3
上海亚创投资咨询

有限公司
2,994,500 19.96% 2,994,500 19.96%

4
上海博暨投资管理

有限公司
2,005,000 13.37% 2,005,000 13.37%

5 夏博宇 1,500,500 10.00% 1,500,500 10.00%

合计 15,000,000 100.00% 15,000,000 100.00%

 14

四、本次收购相关股份的权利限制

本次收购标的股份全部为流通股，收购人未在收购标的上设定其他权利，未

在收购价款之外作出其他补偿安排。

本次收购完成后，收购人成为公司第一大股东，根据《非上市公众公司收购

管理办法》第十八条规定，收购人成为公司第一大股东或者实际控制人的，收购

人持有的被收购公司股份，在收购完成后 12 个月内不得转让。收购人为公司的

董事，持有的股份按《公司法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则》规定

的限售要求进入股转系统转让，即在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

本次新增股份总数的百分之二十五。

除此之外，本次收购的相关股份不存在其他权利限制。

五、本次收购相关协议主要内容

（一）合同主体、签订时间

   时间：2018 年 1 月 3 日

   甲方：歌德盈香股份有限公司

   乙方：潘尉尉

（二）股份转让数量及转让价款

经双方协商一致，甲方将其持有的 100 万股股份转让予乙方，转让价格 2.58

元人民币/股，转让价款共计人民币 2,580,000 元。双方于股份交割当日，按照本

协议约定的价格和数量，在股转系统里按照“协议互报成交确认委托”方式直接

完成交易。

自 2017 年 11 月 24 日至本协议签署日之前，甲方已累计向乙方转让其持有

国农基业的 400 万股股份。本次股份转让完成后，乙方持有国农基业 5,100,000